

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณทางเข้าวัดตะกุดถึงวัดตะกุด

หมู่ที่ 2 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 196.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 784.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 278.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยาง ไม่น้อยกว่า 1,112.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 2 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตะกุด

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	664,962.66	
	โดยวิธีลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต		
	บริเวณทางเข้าวัดตะกุดถึงวัดตะกุด หมู่ที่ 2 ตำบลตะกุด		
	อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี		
	รวมค่าก่อสร้าง	664,962.66	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	664,962.66	
	ราคากลาง	664,962.66	
	ราคากลาง(หกแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์ถ้วน)		

หมายเหตุ : ราคาวัดสุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสระบุรี เดือน ตุลาคม พ.ศ 2567 ราคาวัดสุบางอย่างเป็นราคาท้องถิ่น

: ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการอัตราราคางานต่อหน่วย

: ราคาน้ำมัน อ.เมืองสระบุรี 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเฉลิมพล ศรีทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธนัช อินทนิล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิริยะ สมร่าง)

แบบสรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณทางเข้าวัดตะกุดถึงวัดตะกุด หมู่ที่ 2 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 196.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 784.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 278.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,112.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตะกุด

คำนวณราคาโดย นายสุพทร สุณะเทพ

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	485,238.72	1.3642	661,962.66	
	โดยวิธีลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต				
	บริเวณทางเข้าวัดตะกุดถึงวัดตะกุด หมู่ที่ 2 ตำบลตะกุด				
	อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี				
2	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
รวมคำนวณก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		488,238.72		664,962.66	
ราคากลาง				664,962.66	
(หกแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์ถ้วน)					

หมายเหตุ : ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสระบุรี เดือน ตุลาคม พ.ศ 2567 ราคาวัสดุบางอย่างเป็นราคาท้องถิ่น

: ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการอัตราค่าจ้างต่อหน่วย

: ราคาน้ำมัน อ.เมืองสระบุรี 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเฉลิมพล ศรีทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธนัช อินทนิล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิริยะ สมร่าง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณทางเข้าวัดตะกุดถึงวัดตะกุด หมู่ที่ 2 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 196.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 784.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 278.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,112.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้าวัดตะกุดถึงวัดตะกุด หมู่ที่ 2 ตำบลตะกุด อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตะกุด

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	- TACK COAT	1,896.00	ตร.ม.	15.57	29,520.72	1.3642	21.24	40,272.17
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจร	1,896.00	ตร.ม.	233.00	441,768.00	1.3642	317.86	602,659.91
	Asphaltic Concrete Wearing Course หน้า 0.05 ม.							
2	งานค้ำยันจราจร							
	- Thermoplastic Paint	22.50	ตร.ม.	290.00	6,525.00	1.3642	395.62	8,901.41
	- Rumble Stips	16.50	ตร.ม.	450.00	7,425.00	1.3642	613.89	10,129.19
	รวมค่างาน				485,238.72			661,962.66
รวมค่างานก่อสร้าง								661,962.66

ผลรวมค่างานต้นทุนงานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

= 485,238.72 บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างงานอาคาร

= 1.3642 บาท

คิดเป็นงบประมาณ (ผลรวมค่างานต้นทุนงานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. * ค่า Factor F)

= 661,962.66 บาท

ค่าป้ายโครงการ

= 3,000.00 บาท

ผลรวม (คิดเป็นงบประมาณ + ค่าป้ายโครงการ)

= 664,962.66 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมพล ศรีทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชนันท์ อินทนิล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิริยะ สมร่าง)